2
[image: E:\Безымянный.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                             КАРАР

[bookmark: _GoBack]от 03.04.2024 г.                                                                                                   №9

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Большетолкишского сельского
поселения по состоянию
на 01.04.2024г.

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,         Соглашения от 13.01.2023 года «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов» Исполнительный комитет                               Большетолкишского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить  отчет об исполнении бюджета Большетолкишского сельского поселения по состоянию на 01.04. 2024 года, согласно приложению  №1  к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах     Большетолкишского  сельского поселения и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района адрес http:/chistopol.tatarstan.ru.

Глава Большетолкишского
сельского поселения                                                                      Э.Б.Ильин

image1.png
HCTIOTHUTEILHBII KOMUTET
BOJIBLIETOJIKHIICKOT O CEJIBLCKOT'O
TIOCEJIEHIA YNCTOIIOJIBCKOT O
MVYHULIITIATTEHOI'O PAIIOHA
PECIIVBJIIKI TATAPCTAH

422067, Pecnybmka Tataperas,
Uneronomsexit paiior, ¢ Bomsmoii Toxxmm,
yaTlpumkomsHas, 2 «&»

TATAPCTAH PECITVBIIIIKACEI
UNCTAIl MYHHLUIIAJIE PATIOHBI
OJIBI TATIKBILI ABBITI JKIPJIETE
BAIITKAPMA KOMUTETBHI

422967, Tatapetas Pecnydmimkackt,
Unerai paitorst, Oter TaIKbIm aBEUTEL
TpHimkomsiaz ypaveL, 2 «6»

e-mail: Btol Ctp@tatar.ru  Tem. 8(84342) 4-64-87, 8(84342) 4-64-86